株式会社平泉洋行

〒111-0052 東京都台東区柳橋 2-19-6 柳橋ファーストビル 10階

TEL: 03-3865-3621 FAX: 03-3865-3638 http://www.heisengp.co.jp/

2012年 1月吉日

お取引先各位

株式会社 平泉洋行

ウレタンビジネスユニット

タイクリンに関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、株式会社タイホーコーザイが保有するタイクリンの製造・販売に関する商権は、すべて

T・M 株式会社へと移譲されることになりました。これに伴い、グレードの統廃合が下記の通り行わ

れることになりましたので、併せてご案内申し上げます。

なお、商品名、製造場所、配合等の変更はございません。これまでと変わらぬご愛顧を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. タイクリンのグレードの統廃合

Ｐ及び NEO5を廃止し、P-SEへ統合

2. 廃番となどタイクリンのグレード

P-β、PT-004、P-F、P-F201h

以上

【お問い合わせ先】

担当: ウレタンビジネスユニット

電話: 03-3865-3621